令和  ６  年   ８  ⽉  ２６  ⽇ 

 各  位
 会社名    株式会社  三東⼯業社
 代表者名      代表取締役社⻑  奥⽥ 克実
 （コード番号    1788  ）
 問合せ先   執⾏役員経理部⻑ ⽮森 貞⾏
 （ＴＥＬ.   077  －553－1111  ）

 剰余⾦の配当に関するお知らせ

    当社は、本⽇開催の取締役会において、以下のとおり、令和  ６  年  ６  ⽉  ３０  ⽇を基準⽇とす
 る剰余⾦の配当を⾏うこととし、令和  ６  年  ９  ⽉  ２７  ⽇に開催予定の第  ７０  回定時株主総会に
 付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

 記

 １.配当の内容

 決定額  直近の配当予想
 （令和６年6⽉25⽇公表）

 前期実績
 （令和５年6⽉期）

 基準⽇  令和  ６  年  ６  ⽉  ３０  ⽇  同左  令和  ５  年  ６  ⽉  ３０  ⽇
 １株当たり配当⾦  １００  円  ００  銭  １００  円  ００  銭  ９０  円  ００  銭
 配当⾦総額  ６１  百万円  －  ５５  百万円
 効⼒発⽣⽇  令和  ６  年  ９  ⽉  ３０  ⽇  －  令和  ５  年  ９  ⽉  ２５  ⽇
 配当原資  利益剰余⾦  －  利益剰余⾦
  

 ２.理由
  当社は、業績に応じた配分を基本として、株主の皆様への安定的な利益還元と経営体質の
 強化を重要な経営⽅針としております。
  上記⽅針に基づき、当期の期末配当⾦につきましては、  １  株につき  １００  円  ００  銭（普通
 配当  ７０  円  ００  銭、  ７０  周年記念配当  ３０  円  ００  銭）の配当を実施する予定であります。

 （ご参考） 配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当⾦（円）

 基準⽇  第  ２  四半期末  期  末  合  計

 令和  ７  年  ６  ⽉期（予想）  ０  円  ００  銭  ７０  円  ００  銭  ７０  円  ００  銭

 当期実績（令和  ６  年  ６  ⽉期）  ０  円  ００  銭  １００  円  ００  銭  １００  円  ００  銭

 前期実績（令和  ５  年  ６  ⽉期）  ０  円  ００  銭  ９０  円  ００  銭  ９０  円  ００  銭

 以 上